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

430 €

540 €
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LA SÉLECTION Locations

Beau T3, 80 m2 ; entrée avec pla-
cards, deux chambres, séjour sur 
balcon est, cuisine indépendante 
aménagée et semi-équipée, salle de 
bains, WC, cellier. Cave . Disponible  
mi-juillet 2017. Réf. A 34. DPE : C

B-E0SAJY

BAYONNE
T3

CC/mois630 €

Agréable T3 66 m2 au 1er étage, 
résidence au calme dans quartier 
Aritzague. Entrée avec placard, WC 
séparés, cuisine indépendante amé-
nagée et semi-équipée donnant 
sur balcon loggia ouest, séjour sur 
balcon fermé ouest, Salle de bains, 
2 chambres avec placards. Une cave 
et un parking privatif.  Disponible. 
Réf.  A 36. DPE : C

B-E0PT83

ANGLET
T3

CC/mois680 €

Parc mairie Anglet, lumineux T3 (68 
m2), 2ème étage, dans petite résidence 
sur deux étages. toutes ouvertures 
sur balcon. Séjour, deux chambres, 
double vitrage, parquets chêne. SdB. 
Disponible.  réf : A 30.  Loyer mensuel 
700 €  - Honoraire TTC à la charge 
du locataire 612 € dont 204 € d'ho-
noraires d'état des lieux. Barème : 
http://media6.ac3-distribution.com/
segments/immo/catalog/images/
manufacturers_bareme/73054.pdf 
DPE : E

B-E0QJ0E

ANGLET
T3

CC/mois700 €

Grand T3 dans petite résidence : 
entrée, séjour donnant sur terrasse, 
deux chambres avec placards, usalle 
de bain,  wc indépendant, cuisine 
indépendante donnant sur balcon, 
grande cave, libre début aôut. 
Réf : A32.  Honoraire TTC à la charge 
du locataire 684 € dont 228 € d'ho-
noraires d'état des lieux. Barème : 
http://media6.ac3-distribution.com/
segments/immo/catalog/images/
manufacturers_bareme/73054.pdf 
DPE : C

B-E0SCWN

BAYONNE
T3

CC/mois690 €
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19, avenue Dubrocq
64100 Bayonne
05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com 

www.orpi.com/agencedesarenes

NOUS VOUS ACCUEILLONS :
Du lundi au vendredi de 9h à 12h00 et de 14h00 à 18h30, 
Le samedi de 9h à 12h

AGENCE DES ARÈNES

Dans petite résidence, joli T3 en 
duplex aménagé comme une mai-
son, Box fermé + parking privé. 
Disponible fin août. Loyer mensuel 
780 € - Charges locatives 40 € (Régu-
larisation annuelle) - Honoraire TTC à 
la charge du locataire 502 € dont 78 € 
d'honoraires d'état des lieux. DPE : D

MARRACQ - BAIL ETUDIANT IDEAL 
COLOCATION - Dans petite copro., T3 
Duplex joliment meublé avec cellier. 
Parking aisé. Surface HORS CARREZ : 
60 m2. Libre au 01/09/17. Loyer men-
suel CC : 732 € - Dépot de garantie : 
695 € - Honoraires  Locataire : 491 € 
dont 95 € pour l'état des lieux d'en-
trée. DPE : NC

B-E0S0K5

B-E0RQUC

ANGLET

BAYONNE

T3

T3

CC/mois

CC/mois

820 €

732 €
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LA SÉLECTION Locations

MOUSSEROLLES - Beau studio en rez-
de-chaussée avec terrasse, cellier et 
pkg s/sol. Libre au 10/07/2017. Loyer 
mensuel : 488 € CC - Dépôt de garan-
tie : 448 € - Honoraires Locataire : 
362 € dont 72 € d'état des lieux d'en-
trée. DPE : D

B-E0S11Q

BAYONNE
T1

CC/mois488 €

BAYONNE THIERS - Dans bel im-
meuble Haussmannien avec ascen-
seur, grand T2 expo Ouest, com-
merces à pied. Libre. Loyer : 560 € 
+ 40 € charges - Dépot de garantie : 
560 € - Honoraires Locataire : 510 €. 
DPE : NC

B-E0PC77

BAYONNE
T2

CC/mois600 €

Au calme, dans résidence récente, 
T3 avec terrasse, cellier et parking 
exterieur. Libre  Loyer : 712 € + 38 € 
charges.  Dépot de garantie : 712 € - 
Honoraires Locataire : 588 € dont 78 € 
d'état des lieux d'entrée. DPE : C

B-E0PWCU

SAINT MARTIN DE SEIGNANX
T3

CC/mois750 €

BEYRIS - Dans quartier calme et 
proche ttes commodités, T2 bon 
état au 1er étage d'une belle villa 
bourgeoise. Vue sur parc. Parking 
aisé. Loyer mensuel : 508 €  - Dépôt 
de garantie : 468 € - Honoraires Loca-
taire :  407 € dont 75 € d'état des lieux 
d'entrée. DPE : E

B-E0RTYK

BAYONNE
T2

CC/mois508 €
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29, allée Anne de Neubourg
64250 Cambo-les-Bains
05 59 29 75 88
agence-richard@orpi.com 

www.orpi.com/agence-richard

NOUS VOUS ACCUEILLONS :
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